&
e

COMUNE DI ALTARE
Provincia di Savona

AREA ECONCMICO FINANZIARIA REGISTRO GENERALE
NUMERO 251 . NUMERO 504
DEL 22/10,/2018 DEL 22/10/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto l'art. 184 del Dlgs267 /2000;

Visto l'allegato A2 al D1 118/2014, punto 6
Visto il Vigente Regolamento comundale di Contabilitd:;
Visto l'ari. 3, comma 4 del D.L. 118/2014;
Visto I'art. 10 bis della Legge 2,/2009;
Visto il provvedimento sindacale numero 3061/2017 dinomina del Responsabile di questo Servizio;
VISTA LA DELIBERA DI GC, 25/2017 CONVENZIONE CON COMUNE DI POLODIO PER IL PERSONALE IN
DISTACCO;
attesta

l'esigibilitd dell'obbligazione assunta a seguito di verifica della regolarita della prestazione resa in corso
esercizi 2018, la rispondenza al prezzo convenuto |, ai termini ed alle altre condizioni pattuite ALL'atio dell’
impégno, la conformitd alla legge del documenti contakili prodotti;
Pertanto

DETERMINA
di Liquidare la somma di euro 5000,00 mediante le Modalitd di pagamento indiccte IN DELIBERA,
trasmettendo il presente atto per l'emissione del relativo ordinativo di pagamento , da imputarsi al capitolo
di spesa di cui aila allegata scheda del Bilancio di Previsione 2018 /2020 comp 2018.
Di dare atto che le spese di CHE TRATTASI non sono sottoposti |

egime iva,
Di daze atto che non si rileva cgglico di acquisizione del DURC.
Altare, 22/10/2018 IL RESPOQ)

Parere di regolarita’ tecnica amministrativa
Si esprime parere di regolcritd tecnica attestomte la regolaritd e la correttezza dell'azione
favorevole, ol sensi art, 147-bis comma 1, del vigente D.L.267 /2000.
Altce, 22/10/2018

.....

’ o P e e T Ty e — i - b
VIA RESTAGNO 2 - 17014 ALTARE - P.L: 00328650098- telefono 019580051);,95’8071
email:ragioneria@comunealtare.it

Pag. 1




ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA
NUMERO 251 DEL 22/10/2018
REG. GEN. 504 DEL 22/10/2018

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

VISTO di regolarita contabile di cui all’art. 151 Dlgs 267/2000 di copertyra finanziaria

Altare 22/10/2018

EMESSI IN DATA

MANDATO/l NUMERO__ Zﬂid‘?.dﬁ - Q23

REVERSALE/l NUMERO /

Certificate di pubblicazione af n%/ﬂ? 18

La presente determinazione, al fine della pubblicita sugli atti e della trasparenza dellazione
amministrativa & stata pubblicata all'albo pretorioc Comunale on-line del Comune sul sito

www.comune.altare.sv.it, come previsto dall’art. 32 comma 1 della Legge 69/2009 per rimanervi

affissa quindici gg consecutivi a far data dal QB)\‘QZOB

f.to L'istruttore amministrativo

Simona PATETTA



